
V Ústi nad Orlici dne 26.5.2024
MěÚ Ústi nad Orlici

Rada města Ústí nad Orlici Doručeno: 27.05.2024 09:33:54
Č.j.:MUUO/39356/2024/MPO/

Sychrova 16 listy: 1 přílohy: 1 list.přňoh: 2
druh příloh:

562 24 Ústí nad Orlici Sp.znak' sk.'nak/!ňgt"'

I W Ú

ust i vp24j 00dpn

Žádost o změnu dodatku č. 1smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu vlastnického
práva ze dne 14.10.2020.

Tímto Vás žádáme o změnu dodatku č. 1 Smlouvy o smlouvě budoucí o bezúplatném převodu
vlastnického práva ze dne 14.10.2020 z důvodu:

l) Změna předsedy spolku TJ jiskra Hylváty, z.s., kterým byl zvolen na valné hromadě dne
21.4.2023 pan Petr Bečka, viz přiložený zápis z valné hromady.

2) Nedodržení terminu pravomocného povolení stavebního úřadu, který byl dodatkem č. 1
prodloužen do 31.3.2023. K nedodržení tohoto terminu došlo pozdním dodáním stavebního
projeku a dokumentace projektovou kancelářii přes naše urgence dodrženi termínu.

Stavební povolení nám bylo vydáno ke dni 20.7.2023, proto požadujeme prodlouženi terminu
k tomuto datu.

V současné době je přes dotační kancelář podána žádost o ,,Rekonstrukci kuželny" u Národní
sportovní agentury a čekáme, jestli náš projekt bude vybrán.

S pozdravem a díkem

,,,,B,,,,
předseda TJ Jiskra Hylváty, zs.

Za vodou 47 j%
562 03 Ústí nad Orlici Š ;

ustivp24j00dpn



T" ""'

q
4

ŕ

' ",'h

1 .
m



ZÁPIS Z JEDNÁNĹVALNÉ HROMADY

TJ jiskra Hylváty, z.s.
Za Vodou 47, Ústí nad orlicí 3

Valná hromada se konala 21.4.2023 na kuželně TJ jiskra Hylváty : začátek 16:30 hod
konec 20:00 hod

Program jednání:

1. zahájeni valné hromady

2. rekapitulace uplynulého roku

3. zpráva o hospodařeni oddílu

4. zpráva o činnosti v roce 2022 a plán činností na rok 2023

5. správa kuželny- rozlosování na sezónu 2023

6. volba organizačních pracovníků klubu, předsedy TJ, výkonného výboru a kontrolní komise

7. různé

Valné hromady se zúčastnili členové výboru:
předsedajÍcÍ Milan januška,jan Vencl, Milan Vencl, Tomáš Pražák, Petr Glac.

a dalších 29 x členů klubu.

Počet zletilých členů TJ Jiskra Hylváty s právem hlasováni ke dni konáni valné hromady 23.

1. zahájeni valné hromady

Předseda oddílu Milan januška přivítal přítomné členy a zahájil valnou hromadu.

2. rekapřtulace uplynulého roku

a tým (vc Divize)- Kapitán januška Milan - družstvo ve středu tabulky.

b tým (VC Přebor) - Kapitán Bečka Petr -4místo z 11.

c tým (vc Soutěž) - Kapitán Vencl jan - průměr

Dorost -trenér Vencl jan - mládež se rozvíjí a skončilo jako vítěz včd, v příštím roce
družstvo přihlásíme do 1. Ligy dorostu.



Ligy neregistrovaných hráčů:

Liga proběhla úspěšně bez větších problému, všechny týmy ve všech 3ligách ročník dohrálo.

Rozhodčí i organizační pracovník - Glac Petr a jiřina Bystroňová a další členové oddílu.

3. zpráva o hospodaření oddílu

Zprávu o hospodaření za rok 2022 přednesl hospodář oddílu p. Pražák.

Hlavními zdroji příjmů byly dotace na provoz od města Ústí nad Orlicí a NSA, členské
příspěvky a dále pronájem bytových, nebytových prostor.

Dále byla poskytnuta dotace na mládežnická družstva od města Ústi nad Orlicí a od NSA,
která byla využita na tréninkové soustředění mládeže v Přerově v prázdninovém období a
pokrytí cestovních výdajů.

4. zpráva o činnosti v roce 2022 a plán činností na rok 2023

činnosti v roce 2022:

- Realizace projektu rekonstrukce drah
- Doposud nebyl vytvořen Architektem velýnským projekt, i po upozorňováni na lhůty

smlouvy s městem, ba dokonce i prodloužením smlouvy o pul roku, nebyl tento termín dodržen a
smlouva s městem o převodu pozemků se nerealizuje, kdy 31.3.2023 pozbyla platnost.

- K 31.11.2022 ukončila pracovní poměr správcová kuželny jiřina Bystroňová.
- Od 1.12.2022 činnost správcové delegován na členy klubu.

- Vedení a zajištění pln
-Úklid

- Od 1.12.2022 bylo vyhlášeno výběrové řizenI na správce kuželny, ale ani po 3rNsIcIch nebyl
přijat ani vybrán žádný schopný kandidát. Z tohoto důvodu zajišťujeme chod kuželny ve vlastní režii
členů, bez využitídotace na správce.

- Během roku 2022, byly realizovány drobné modernizace vybavení kuželny - nové LED
Osvětlení, kamery, nové stoly a židle.

činnosti v roce 2023:

- Hlavním úkolem udržet stav hrajIcIch žáku a dorostu, z důvodu rozvoje hráčské základny
- Dotační žádosti na mládež a provoz kuželny
- Realizace rekonstrukce l. a ll. Etapa - jednání s projektantem, dotační kanceláří, vytvoření

projektu a podáni žádosti q dotaci, zatím bez výsledku a projektu či stavebního povolení.
- Drobné modernizace - Oprava kouřovodu v kotelně, digestoře, televize

Nastaveni základnIch úkolů pro rok 2023:

- Úklid - členka Venclová Monika



- zajištění pln - Glac organizační pracovník, 1.liga Vencl jan, 2jiga Vencl Milan, 3Jiga
Kaplan Zdeněk, výpomoc januška Milan a Pražák Tomáš

- zajištění členských akcí- Morávek a Šípek
- Nové objednávací číslo a systém (konec kalendáře), vše řeší Monika Venclová na tet.

732343423
- Kantýna provoz pověřeni členové, doplňováníjanuška a Pražák
- Dodání pomocného rekapitulačního šanonu - k dispozici v případě nouze + aktuální

seznámení se s tímto šanonem.
- Brigáda - Okapy, židle, úklid - na starost Bečka Petr, přesný datum bude včas upřesněn
- zajištění organizačních věcí- nástěnka, podpora provozu - Morávek, ŠIpek
- zajištění nových zámků jak vstup do kuželny tak do kantýny - Vencl jan

- DÍĹČÍ úkoly :

- zajištěni provozu v týdnu akce Ústí v pohybu.
" Pondělí -jaroslav Kaplan
" Úterý -jaroslav Kaplan
" Středa - Stanislav Rucker
· Čtvrtek- Petr Doleček
· Pátek -Petr Bečka
· Sobota - Karel Řehák

- Nahlášení týmů
- výběr členských příspěvků do 30.5.2023
- Cestovní náhrady do 30.4.2023 + účetnído 30.5.2023
- Kantýnu zajištěni a provoz od 1.9.2023 Čaban Libor
- Zrušení nástěnky v Ústi nad OrlicI- Pražák
- Zrušeni BOZP školeni pro zaměstnance — fi. Skala —januška
- Doplnit web - objednávací systém + reklama na objekt kuželny s aktuálními údaji

5. Správa kuželny- rozlosování na sezónu 2023/2024

-Nahlášeni týmu do sezony 2022/2023 - představení návrhu hracích týmů a odsouhlasen(
počtu nahlášených mužstev. Stanovení kapitánů a trenérů. Konkretní volba členů týmů
v srpnu na zasedánivýboru.

a tým - kapitán Kaplan Zdeněk

b tým - kapitán Bečka Petr

c tým - kapitán Strnad Pavel

Dorost -l. KLD, vedoucí Vencl Jan

-Zajištění tréningu dorostu - Vencl jan, Monika venclová.



6. Volba přédsedyTj a výkonného výboru klubu

Z důvodu organizačních a osobních je potřeba zvolit nového předsedu oddílu a následně
odhlasovat i3 členný výkonný výbor.

já osobně, stávající předseda klubu Milan januška, odstupuji z osobních důvodu z funkce předsedy
klubu TJ jiskra Hylváty. Mrzí mě, že nedodržím 4leté funkční období, které končív dubnu 2024.

poté předsedajÍcÍ vyzval k hlasování o volbě nového - předsedy oddílu. Na základě informace
předsedy valné hromady bylo konstatováno, že valná hromada souhlasí švolbou předsedy oddílu
většinou 100 % hlasů pro jediného uchazeče, kterým je Petr Bečka, ten tuto funkci na další období
přijal.

Dále byl zvolen 100 % hlasů výkonný výbor spolku, složen ze tří kandidátů - Předseda TJ Bečka Petr,
Pražák Tomáš, Vencl jan.

Kontrolní komise, zvolená 100% hlasů bude pracovat ve složeni: předseda Vend Milan, Komprsová
Andrea, Strnad Pavel.

Zapisovatel:

Hospodář:

Ing. Milanjanušk,

/y:cm Yi; ,,

TomášP,až,,Á)


